Espaniol Il 1.2 Las preguntas Nombre:
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15.
16.
17.
18.
19.
. Estoy enferma.
21.
22.

Write a question word in the blank that makes sense. You might have to look at the
answers below to get the correct question word.

afos tienes t4?

vas después de las clases?
es tu clase favorita?

son tus mejores amigas?
estas hoy?

cuestan los zapatos?
esta la fiesta?

estudias el espaiiol?
eres?

lees?

es tu cumpleafios?

[

Now choose the answer to the above questions. Write the NUMBER of the question
above next to the correct answer.

Es el arte.

Leo un libro.

Estd en Accion City.
Voy a mi casa.
Son Micaela y Lea.
Es en diciembre.
Soy de Fall Creek. ;
Porque me gusta la clase.

Tengo 17 afios.
45 dolares.

/22 puntos posibles




